福建第２号の２様式

　　    　　 　年　　　月　　　日 ←　提出日をご記入ください。

　　福岡県指定登録機関

公益社団法人　福岡県建築士会会長　　殿 〒 812-0013

 福岡県福岡市博多区博多駅東3丁目14-18

  建　　築　　花　　子

　1　　氏　　　 名

号

氏　名

（　署　　名　）

写真
1　申請前6ヶ月以内に撮影
した無帽、正面、上半身、無
背景の縦4.5cm、横3.5cmの
写真の裏面に申請都道府
県及び氏名を記入し、のり
ではり付けてください。
2　はり付けた写真は免許
証に転写されます。

　　ふ  　り 　 が    な

二級
木造

建　築　花　子

　　　　　　　　　け　ん　ち　く 　は　な　こ

　5　　摘　　要

　2　　登 録 番 号

　3　　登録年月日

　4　　講習受講履
　　　　歴記載希望 　　　　　　　　　　　　有　　　・　　　 無

昭和 年

第

月 日

12345

58 10 1

 建築士免許証  書 換 え 交 付 申 請 書 二級
 木造

(携帯型免許証明書への変更）

申請者住所

建築士免許証明書の書換え交付を申請します。

　　　下記のとおり、福岡県建築士法施行細則(平成22年規則第15号)附則第２項の規定により、